________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.352-760, Tianguá/CE -E-mail: astt@tiangua.ce.gov.br-

CNPJ: 46.382.664/0001-63

AUTARQUIA DE SEGURANÇA,
TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT

PORTARIA Nº 010/2022, DE 04 AGOSTO DE 2022.

EXONERAR   SECRETÁRIO EXECUTIVO

DE (TRÂNSITO) DA AUTARQUIA DE
SEGURANÇA, TRÂNSITO E
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ-CE.

CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO, Presidente da Autarquia de Segurança,

Trânsito e Transporte de Tianguá-ce, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Municipal nº 1.445/2022, com suas alterações, RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar FRANCISCO GUMERCINDO DE ARAUJO NETO, portador do RG nº

2008009158088 - SSP/CE, CPF: 048.210.133-47, do cargo de SECRETÁRIO EXECUTIVO

DE (TRÂNSITO) DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE, cargo de provimento em comissão integrante da

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ – CE.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 04 de Agosto de 2022.

CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO
PRESIDENTE DA ASTT

mailto:astt@tiangua.ce.gov.br-

		2022-08-04T10:24:37-0300
	CANDIDO JOSE MAGALHAES DE MELO:93251734334